
平成２６年 5 月１３日  

 

島根県ミニバスケットボール連盟  

各チーム代表者 様  

  島根県ミニバスケットボール連盟  

 会長  長谷川 美利  

     （  公印省略  ）  

 

指導者講習会の開催について（ご案内）  

 

 新緑の候､皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の活動に対しま

して多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて､標記の会を下記により開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席いただき

ますよう、ご案内申し上げます。  

 今年度は、三木恭二先生を指導講師にお招きし、ミニバスケットボールの指導についての

講習を計画しました。  

急な御案内で申し訳ありませんが、県内の全チームにおかれましては、指導者又は保護者

１名以上は本講習会に必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 なお、この講習会はＪＢＡ公認コーチの登録更新に必要なリフレッシュ研修になりますの

で、参加されることをお勧めします。  

記  

 

１．期  日  平成２６年  ６月７日（土）  １４：００～１７：００  

 

２．会  場  三刀屋交流センター（雲南警察署となり）  

 

３．参加者  チーム指導者又は保護者（少なくとも各チーム 1 名）  

 

４．内  容  □三木恭二先生による講習  

１、島根県ミニバスケットボール連盟倫理規定について  

２，指導者、保護者、選手のよりよい関係づくりについて  

   ①グループ討議  

   ②各グループによる提案発表  

 

５．日程  14:00 15  30                                16:30  45       

受

付  

開

講

式  

 

講習、グループ討議  

三木恭二先生  

閉

会
行

事 

 

６．その他 ○５月３０日（金）までに参加申込書を提出ください。（チームでまとめて）  

       併せまして、指導者のコーチライセンスについてお答えいただき、全チーム

提出ください。  

 ※本件についてのお問い合わせは，下記までお願いいたします。  

  ＜講習会の内容・会場について＞  

島根県ミニバスケットボール連盟常任理事 星野 寿幸       

TEL/FAX 0854-45-5306  携帯 090-7370-8949   

       ＜参加申込について＞  

島根県ミニバスケットボール連盟事務局長 馬庭 利幸  

TEL/FAX 0853-22-5235 携帯 090-4105-6984   
参加申込先メールアドレス mini-ren@icv.ne.jp 


